АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /s  #3. ______
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 250
«Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность в

Таманском сельском поселении Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 250 «Об утверждении му
ниципальной программы «Пожарная безопасность в Таманском сельском посе
лении Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Пожарная безопасность в
Таманском сельском поселении Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ас
сигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«
Объемы бюджетных ассигно
ваний подпрограммы

Всего за счет средств местного бюджета
8304,9 тыс. рублей, в том числе:
2022 год -  1790,9 тыс. рублей;
2023 год -  2806,0 тыс. рублей;
2024 год -  3708,0 тыс, рублей

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Объем финансовых средств, выделяемых на реализацию программы, со

ставляет 8304,9 тыс. рублей, в том числе:
______из средств местного бюджета -  8304,9 тыс, рублей:

Наименование мероприятия Источник фи
нансирования

Объем финансирования про-
граммы, тыс, рублей

2022 год 2023 год 2024 год

ИП Марочкина М.В., 09-22г., з. 198, т.200

Пожарная безопасность в Таманском
сельском поселении Темрюкского района

Местный
бюджет 1790,9 2806,0 3708,0

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те

мрюкского района от 19 января 2023 года № 386 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 9 сентября 2021 года № 250 «Об утверждении муниципальной про
граммы «Пожарная безопасность в Таманском сельском поселении Темрюкско
го района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном сайте муниципального образования Темрюкский район и на сайте админи
страции Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (вопро
сы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения)
О.А. Рева.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его офици
ального опубликования. ______

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района

к « к s  a a a  <u
Э* 5о  о

ГтЛ sta a
5  S о ЕЕ 2 t-
S 3 '

£
cd ^aо«  -4! я <  ca

2 a a <u ч a о a aH о
О
В
a  H

оaa<dо
2
§оacd2a

*
>4

2
§ аз Ьй
2Q- <4N
S 15H

H
О

2оы(J
2 *

<N I  I
£  & H ^  О «Щ £- -0
S  В

«оaa
ca

HCJ
Оaоcdaоя0)

2
2о*
2a
2<uH
ааа

а ю
§ S
I ' l
* Iо

С

а) за Ч cd (U сх о
Оа
2оЬйоааD
О

ани
О а и я Е
Оя . « * ю Я
* I
5 за
a  2 я °-
£ 2
© оС £4« и* а
5  2|  as  2Я 4)
е - н
0 а a. s„  Е в

К >| §
1 8£ °  ч в я _
в 1 а ©
% 8
* ч>> s2 ы
за 2 а о н ьй а и а а а. я в 2 о я о. н
2 *
И
3 а ао а и о

-а
Я
ц
ыгаи
В

а  а
«з _
С соя я  а  й я я

- я
а  оз
Я jw ^сг я я -- а  В

12 m О
*  м  Р  Я > ,«  u У
S  3 S.

ч X
2я

3янв аз«с. Я
о чс 2
я ю

W 'а'

аВ
нС <13Й с о В ч *
а  О аз с  о я

8.
>-> 05 со яо. с  о a  аз

2

)Я3 я я аз I н о4
8.о  а
в §,<L> 04X

яяа
1я

ч- —■
.  8  £ а  <n u
2
о я
аз ч о я я
2о
^ ч

CQ о  g(N U

ГЧ(Ч
О
СЧ

ч
2

0 —
5 *У я
1 зни СОя ш

^ ю 2 *  аз о  a
о.
аз
ан

о&я Я « я 3 я 9 яЯ  С Вя-©<
05яр
05
Яо.со
О-аз
2
азяяяaояаз
2
ЯяX
.pi а
<4 с

о

ос

аО

1/1

яяяаз4
03о
Оя
я
яназоя
8яосоазю
>яоя
&
Коя
05
ЯяазтазяазазЮо
а
2азнояаз
азяяяяояназяаз
3a
03яо

U

СЧ

аЧ
=Г

2

о ои ио W оX о Xо и X о
X о X X ЙXо
X Ио

-

ичи
2Си

Н Ви оо S<и *3« о X Н си

оuоX
&
£ос
<и5

и i
6  &  й  О о Ч -Р оО  S CQ

5. § Ях « £
§ - !  1 i  g
s a s м о■*■ О. Я C. Ui X ц £> >> О
Й X EJ & й

|  S l ’§ 8
S g & s  e
§ в я  § §
CQ x-i CQ ^
S g.8 8.1
a g §>8 I
X О  X 4  H

sоX HО XЬй оa sя  В2 О.о. . -5 <U V5 х х— X X„ «и <и 2 н н Я <и и  х , си а. <и> g ю ю Е5 5 о о Я .2 х  х 8 53 о, о,
х S.E с

<Dхх хX (U X и-х и
CU Си
* *8X

Сис
03оРXСи Й и Си Ч Ч О X о и

О!
S'1X4»XXX
2
X
&£оX

IX

3

ON

оо

Вы
ко

с с
ух

ой
 тр

ав
ы

на

пу
ст

ыр
ях

 и
 за

бр
ош

ен
ны

х
уч

ас
тк

ах
.

37
08

,0

NO

28
06

,0

Ш

17
90

,9
83

04
,9

m

м
ес

тн
ы

й
бю

дж
ет

CN

И
то

го

-

IE<D 4<D
О
Ос
о u о «

и о «cd ^  л
<ц о5

л«О)н
Кно

cd
асо

оUо«о
о и
§ 2

_ х  2
4J Й О,
2 2 2 я  d  о

т  Н Н